РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИХИНСКИЙ СОВЕТ  ДЕПТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

27.11.13 г.
	№ 32

О внесении изменений в решение Налобихинского сельского
Совета  депутат Косихинского района Алтайского края
 от 17.10.2012 № 46 «О введении земельного  налога на территории  муниципального  образования Налобихинский  сельсовет  Косихинского района Алтайского края»

 В соответствии с  изменениями, внесенными в  статью 394 Налогового кодекса  РФ Федеральным  законом   от 29.11.2012 № 202–ФЗ, Налобихинский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Дополнить  подпункт 1 пункта 2 решения Налобихинского сельского
    Совета  депутат Косихинского района Алтайского края
    от 17.10.2012 № 46 «О введении земельного  налога на территории
   муниципального  образования Налобихинский  сельсовет  Косихинского
    района Алтайского края»  следующим:
«-ограниченных в обороте в соответствии с законодательством  Российской  Федерации , представленных  для  обеспечения обороны, безопасности  и таможенных нужд.»

2.Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам и бюджету (председатель Бережнова М.В.)

Глава Налобихинского сельсовета                                             Н.В. Колмаков

[bookmark: _GoBack]